
 

 

Kjære nye studenter,  

 

Hjertelig velkommen til Universitetet i Oslo! Det er en stor ære å 

ønske dere velkommen her på selveste Universitetsplassen - i hjertet 

av Oslo - i hjertet av Norge - med Stortinget, Nasjonalteateret og 

Slottet som våre nærmeste naboer. 

 

A special warm welcome to our international students. The 

University of Oslo is a globally engaged University and you bring with 

you perspectives that makes us and our learning environment much 

richer. Thank you for choosing UiO. 

Kjære alle sammen 

 

Inger Hagerup skriver om det utålmodige mennesket, som våkner en 

dag og sier: «Jeg vil». Denne nysgjerrigheten og indre kraften er 

kanskje menneskets, og menneskehetens største fortrinn.  

 

Vi vet dere kommer til oss med stor vilje; med store ambisjoner. Og 

de ambisjonene handler som oftest ikke om dere selv; de handler om 

samfunnet; den verden vi lever i; om at dere vil bidra til noe som er 

større enn dere selv. Dere vil løse klimakrisen. Dere vil bekjempe 

fattigdom. Dere vil utvikle nye, alternative energikilder. Dere vil gi 

håp til pasienter som lider av uhelbredelige sykdommer. Dere vil bli 

læreren som ser den ene eleven i klasserommet som trenger litt 

ekstra støtte for å kunne vokse.  

 

Kort sagt: Dere vil forandre Norge og verden til det bedre.  

 

Samtidig handler utdanning om hver og en av dere. Vi leser og hører 

mye om samfunnets og næringslivets behov, og det er viktig. Men vi 



 

 

er opptatt av deres behov - og vil bidra til deres utvikling - som 

mennesker. Vi vet at dette dessuten gjør dere til attraktive 

kandidater på arbeidsmarkedet. Kunnskap er kraft og vi vet at den 

kraften vi utvikler sammen bidrar sterkt til samfunnets og 

næringslivets behov - også det behovet samfunnet og næringslivet i 

dag ikke vet at det har. 

 

Dette er vårt løfte til dere: 

 

Vi skal ta vare på dere, og på deres engasjement og kunnskapstørst. 

På UiO vil dere møte dyktige medstudenter. Dere vil møte 

undervisere som brenner for faget sitt, dere vil møte den nyeste 

forskningen, dere vil møte forskere som er verdensledende. Det 

betyr at vi vil utfordre dere og gi dere muligheter til å vokse, for på 

den måten å sette dere og samfunnet i stand til å svare på vår tids 

utfordringer. 

 

Svarene er sjelden enkle eller ukontroversielle. Det betyr at dere i 

studiene vil bli eksponert for, og vil måtte diskutere, teorier og ideer 

dere selv kanskje er dypt uenig i. Det betyr at dere vil måtte lære å 

møte motargumenter og meningsmotstandere. Dere blir ikke 

skjermet ved UiO, men inkludert i krevende spørsmål, i et mangfold 

av meninger og i vanskelige diskusjoner som dere uansett vil møte 

når dere forlater campus.  

 

Internasjonale perspektiver er viktigere en kanskje noen gang. Et ekte 

universitet kan ikke være isolert og nasjonalt, men må være i 

kontinuerlig dialog med universiteter, akademikere og studenter fra 

hele verden. Utveksling og internasjonal eksponering gir nye 

perspektiver og kunnskap. Derfor har vi etablert en allianse med 

noen av de beste universitetene i Europa. Den heter Circle U. Kanskje 



 

 

vil du finne interessante tilbud i London, Paris, Berlin eller Wien. Eller 

utenfor Europa selvsagt; i Shanghai, ved Berkeley eller i Nagoya. 

 

Vi skal utfordre, men vi skal også heie og hjelpe dere frem. For vi vet 

at det kan være krevende, for de fleste også skummelt, å skulle ta 

fatt på universitetsstudier. Derfor er den første tiden ved UiO ekstra 

viktig. Og derfor er vi så glade i våre fantastiske, frivillige faddere som 

har jobbet hardt for å sette sammen et program for denne første 

tiden. Bruk det tilbudet! Bli med, engasjer deg. Og fortsett å 

engasjere dere når hverdagen kommer. Det er ikke minst da det blir 

viktig å ta kontakt, være inkluderende og raus. Vi skal gjøre alt vi kan 

for å møte dere på en god måte, men ber dere også være med å 

skape det læringsmiljøet dere selv ønsker.  

 

You are now students at Norway’s best university. Thank you very 

much for choosing us. I can assure you that we feel a great 

responsibility as you entrust some of your best years to us. This is our 

commitment! We promise to work hard to ensure that you thrive; 

that you succeed; that you gain the strength and courage, both 

intellectually and personally, which will enable you to change the 

world for the better. 

 

Velkommen til Universitetet i Oslo. 


